
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« л _  _» сентября 2023 года № ~ ^

О создании антитеррористической комиссии муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления», ст. 5.2 
Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», 
Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 03.12.2014 №146, Положением об администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, Постановлением администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 27.09.2023 
№511/н «Об утверждении Положения и регламента об антитеррористической 
комиссии муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Создать антитеррористическую комиссию муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края.

2. Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление официально опубликовать путём 
размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района 
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Комиссии и рабочие группы» - «Антитеррористическая 
комиссия» //Ьирз:и1е1;оу.75.ш/.

С.В. Саранина


